全 建 労 発 第 ４ ８ 号

平 成 ２ ３ 年 ９ 月 ８ 日

各 都 道 府 県 建 設 業 協 会

専 務 理 事 ・ 事 務 局 長 殿

社団法人 全国建設業協会

専 務 理 事 押 田 彰

（公印省略）

平成２３年度「建設業退職金共済制度加入促進強化月間」への

協力のお願いについて

平素より本会関係団体の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

さて、独立行政法人 勤労者退職金共済機構 建設業退職金共済事業本部に

おきましては、別添のとおり平成２３年１０月１日から同３１日までの期間を

「建設業退職金共済制度加入促進強化月間」として、加入促進及び共済証紙の

適正な貼付の確保を図る活動を行うこととなり、本会に対し協力依頼がありま

した。

つきましては、貴協会傘下会員に対し、建設業退職金共済制度への加入促進

及び共済証紙の適正な貼付の確保につきましてご周知ご指導方ご協力賜わりま

すようお願い申し上げます。

以 上